
ZARZĄDZENIE Nr 713/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 20.03.2018 r.
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr LXX/1013/13 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875, 2232, z 2018 r. poz. 130) zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 
uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr LXX/1013/13 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 
Krakowa z późniejszymi zmianami.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Druk nr Projekt Prezydenta Miasta Krakowa

UCHWAŁA NR
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia

w sprawie zmiany uchwały Nr LXX/1013/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 marca 
2013 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa z późniejszymi 
zmianami.

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6, art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr LXX/1013/13 Rady Miasta Krakowa w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami wprowadza się następujące 
zmiany:

 załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały,
 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały,
 załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

do uchwały Nr           /          /18 Rady Miasta Krakowa z dnia

Zmiana uchwały Nr LXX/1013/13 Rady Miasta Krakowa w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Miasta Krakowa (z późn. zm.) wynika z konieczności uzyskania 
zgodności ze sprawozdaniami oraz budżetem Miasta na 2018 rok w zakresie wyniku budżetu 
oraz związanej z nim kwoty przychodów oraz dokonania zmian w planie limitów wydatków 
i zobowiązań na wybrane przedsięwzięcia:

1. Projekt zintegrowany LIFE w zakresie wdrażania Programu ochrony powietrza dla 
województwa małopolskiego – zmiana realizatora przedsięwzięcia z Wydziału 
Kształtowania Środowiska na Wydział ds. Jakości Powietrza.

2. RPOWM - Poddziałanie 9.2.2 - W sile wieku – uaktualnienie montażu finansowego do 
aktualnego poziomu finansowania i współfinansowania projektu.

3. RPOWM - Działanie 8.5 - Daj szansę – przesunięcie środków do ZZM w celu 
przygotowania i realizacji zadania inwestycyjnego – wyposażenie placów zabaw w żłobkach 
nr 18, 19, 20, 23, 27.

4. ZIKiT/T1.92/14 Budowa ścieżki rowerowej wzdłuż ul. Nowohuckiej wraz z budową 
ścieżki rowerowej od ul. Obrońców Krzyża do ul. Bulwarowej wzdłuż 
ul. Kocmyrzowskiej w Krakowie (ZIT) – zawarcie umowy o dofinansowanie – nowy 
montaż finansowy.

5. ZZM/O1.73/17 Projekt UGB - Witkowice GLL – zwiększenie wkładu własnego.

6. GK/ST10.2/12 Budowa przystanku osobowego Kraków Sanktuarium na linii nr 94 
wraz z infrastrukturą komunikacyjną (ZIT) – zabezpieczenie środków na pokrycie 
kosztów pełnienia nadzoru inwestorskiego w okresie gwarancji.

7. ZIKIT/ST9.2/16 Budowa parkingu w systemie "parkuj i jedź" P&R - Bieżanów 
w Krakowie (ZIT) – ujednolicenie zapisów z budżetem na rok 2018 oraz zabezpieczenie 
wymaganego wkładu własnego.

8. Utrzymanie elementów systemu odwodnienia oraz zaopatrzenia magazynu 
przeciwpowodziowego – zwiększenie limitu wydatków z przeznaczeniem na realizację 
umowy z MPWiK S.A.

9. Utrzymanie i remonty dróg – zmiana treści ekonomicznej wydatków.



10. Utrzymanie infrastruktury komunikacji tramwajowej – zwiększenie limitu wydatków 
i limitu zobowiązań.

11. Zabezpieczenie ruchu – zwiększenie limitu wydatków z przeznaczeniem na prace 
w zakresie zmian oznakowania pionowego i poziomego oraz urządzeń bezpieczeństwa ruchu 
drogowego.

12. Zintegrowany system gospodarowania odpadami komunalnymi – wprowadzenie 
niewykorzystanych środków z lat poprzednich stanowiących nadwyżkę opłat za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi.

13. Przeprowadzenie przez biegłego rewidenta badania rocznych sprawozdań 
finansowych Gminy Miejskiej Kraków – przekazanie środków do Wydziału Promocji 
i Turystyki.

14. Przewóz osób niepełnosprawnych – zmiana realizatora przedsięwzięcia z Wydziału 
Spraw Społecznych na Biuro ds. Osób Niepełnosprawnych.

15. Opracowanie Programów i innych dokumentów z zakresu ochrony środowiska 
i gospodarki wodnej oraz podejmowanie innych działań w tym zakresie – zmiana 
realizatora części przedsięwzięcia z Wydziału Kształtowania Środowiska na Wydział 
ds. Jakości Powietrza.

16. Program zadań bieżących dzielnic – rozdysponowanie środków zgodnie z uchwałami 
Rad Dzielnic.

17. Planowanie gospodarki niskoemisyjnej, energetyki i infrastruktury komunalnej – 
przeniesienie środków na zadanie inwestycyjne (na wydatki niekwalifikowane projektu 
„Budowa przystanku osobowego Kraków Sanktuarium na linii nr 94 wraz z infrastrukturą 
komunikacyjną (ZIT)”).

18. Obsługa Karty Rodziny z Niepełnosprawnym Dzieckiem – zmiana realizatora 
przedsięwzięcia z Wydziału Spraw Społecznych na Biuro ds. Osób Niepełnosprawnych.

19. Prowadzenie Miejskiego Centrum Informacji Społecznej – zmiana realizatora 
przedsięwzięcia z Wydziału Spraw Społecznych na Biuro ds. Osób Niepełnosprawnych.

20. Działania zmierzające do poprawy jakości powietrza – zmiana realizatora części 
przedsięwzięcia z Wydziału Kształtowania Środowiska na Wydział ds. Jakości Powietrza.

21. ZIM/ST6.6d/15 Budowa linii tramwajowej KST (os. Krowodrza Górka - Azory) – 
konieczność rozstrzygnięcia postępowania przetargowego.

22. GS/ST6.3/07 Rozbudowa linii tramwajowej KST, etap II B wraz z układem 
drogowym (ul. Lipska - ul. Wielicka) w Krakowie – konieczność realizacji decyzji 
odszkodowawczych.



23. GS/ST7.3/14 Budowa połączenia węzła "Rybitwy" ze strefami "Wieliczka - 
Niepołomice" – konieczność realizacji decyzji odszkodowawczych.

24. GS/ST7.4/06 Rozbudowa ul. Kocmyrzowskiej – konieczność realizacji decyzji 
odszkodowawczych.

25. ZIKiT/T1.35/06 Rozbudowa ul. Mochnaniec – konieczność wykonania analizy ruchu 
w celu zakończenia opracowania dokumentacji projektowe.

26. ZIM/T1.107/08 Budowa kładki pieszo-rowerowej "Kazimierz - Ludwinów" – 
zawarcie umowy na pełnienie nadzoru inwestorskiego oraz rozpoczęcie robót budowlanych.

27. ZIKiT/T1.115/15 Rozbudowa ul. Lubostroń – sfinansowanie opracowania 
dokumentacji zgodnie z zawartymi umowami.

28. ZIM/T1.123/15 Budowa ul. 8 Pułku Ułanów – wydatki w roku bieżącym dotyczyć będą 
tylko programu funkcjonalno-użytkowego.

29. ZIKiT/T1.212/17 Rozbudowa ulicy Rybitwy/Szparagowa - etap I – unieważnienie 
przetargu w roku 2017 – zwiększenie limitu wydatków wraz ze zmianą zakresu rzeczowego 
w roku 2018.

30. ZZM/O1.101/17 Program budowy Smoczych Skwerów – kwota wynikająca 
z dokumentacji projektowej dla budowy Smoczego Skweru w Parku Decjusza jest niższa od 
kwoty zabezpieczonej na realizację zadania; rezygnacja z budowy Smoczego Skweru przy TS 
Wisła Kraków (teren inwestycji pozostaje w użytkowaniu wieczystym TS Wisła Kraków).

31. MCOO/E1.7/12 Termomodernizacja gminnych obiektów oświatowych – konieczność 
zabezpieczenia środków na dodatkowe prace.

32. MCOO/E1.34/14 Budowa przedszkola przy ul. Kościuszkowców 6 – konieczność 
zabezpieczenia środków na ugodę z wykonawcą zadania (dodatkowe prace).

33. ZIS/S1.76/16 Modernizacja hali sportowej przy ul. Ptaszyckiego 4 – brak 
rozstrzygnięcia przetargowego w 2017 r.; zmiana zakresu rzeczowego zadania.

34. ZIS/S1.87/17 Program rewitalizacji boisk przyszkolnych – dostosowanie wydatków 
do wielkości z budżetu Miasta na 2018 r.

35. ZIM/K2.33/16 Centrum Literatury i Języka – zmiana realizatora zadania z ZIM 
w Krakowie na KD.

36. IT/A1.1/99 System informatyczny UMK – konieczność zawarcia umowy na 
modyfikację systemu NAWIKUS.

37. KD/K2.52/18 Modernizacja sali widowiskowej NCK w celu dostosowania istniejącej 
infrastruktury do nowego programu (RPOWM) – zmiana zakresu rzeczowego.



38. GS/A2.2/09 Wypłata odszkodowań z tytułu inwestycji drogowych – realizacja decyzji 
odszkodowawczych.

39. Program zadań inwestycyjnych dzielnic realizowany przez ZIKiT – zmiany zgodnie 
z zapisami Uchwał Rad Dzielnic.

40. Program zadań inwestycyjnych dzielnic realizowany przez ZZM - zmiany zgodnie 
z zapisami Uchwał Rad Dzielnic.

41. Program zadań inwestycyjnych dzielnic realizowany przez ZIS – zmiany zgodnie 
z zapisami Uchwał Rad Dzielnic.

42. DPS-SZ/W1.43/18 Modernizacja DPS, os. Hutnicze 5 – wprowadzenie nowego 
zadania inwestycyjnego (konieczność modernizacji budynku DPS na os. Hutniczym 5).

43. KD/K2.33/16 Centrum Literatury i Języka - zmiana realizatora zadania z ZIM 
w Krakowie na KD.

44. ZIKIT/T1.7/17 Rewitalizacja Placu Wolnica w Krakowie – konieczność zmiany 
zakresu rzeczowego zadania – rozliczenie zobowiązań z roku 2017.

45. ZIKIT/O2.7/13 Przebudowa przepustu pod ul. Dobrego Pasterza w ciągu potoku 
Sudół Dominikański – rozliczenie umowy z 2017 r. na opracowanie dokumentacji 
projektowej.

46. ZIKIT/T1.227/17 Budowa drogi łączącej ul. Konopnicką 
z ul. Kobierzyńską/Rydlówką – wprowadzenie udziałów inwestorów zewnętrznych do 
realizacji inwestycji.

47. ZIKIT/T1.224/17 Przebudowa sygnalizacji świetlnych w torowiskach 
tramwajowych na terenie Miasta Krakowa – rozliczenie zobowiązania z roku 2017 na 
opracowanie dokumentacji projektowej.


